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Muzeum Krakowa zaprasza do korzystania ze specjalnej oferty skierowanej do przedszkoli i szkół.

Składają się na nią lekcje muzealne, warsztaty edukacyjne, spacery i gry miejskie realizowane zarówno

w oddziałach muzealnych, jak i w przestrzeni miasta. Zajęcia przygotowane zostały z uwzględnieniem

podstawy programowej nauczania dla poszczególnych etapów edukacyjnych.

– Nasze zajęcia uzupełniają i wzbogacają programy szkolne o treści dotyczące historii i

dziedzictwa kulturowego Krakowa. A wszystko to na gruncie dóbr kultury gromadzonych w

Muzeum Krakowa, które sprawiają, że działania edukacyjne zyskują zupełnie nowy wymiar.

Różnorodność podjętych przez nas tematów pozwala nam wierzyć, że każda nauczycielka i

nauczyciel znajdzie w niej coś dla siebie i swoich podopiecznych – do korzystania z oferty dla

przedszkoli i szkół zaprasza Muzeum Krakowa.

Zajęcia edukacyjne realizowane są dla uczniów wszystkich etapów nauczania: wychowania

przedszkolnego, szkół podstawowych (klasy I–III oraz IV–VIII) oraz szkół ponadpodstawowych

(licea, technika i szkoły branżowe I stopnia). Zajęcia realizowane są w formie lekcji muzealnych,

warsztatów edukacyjnych, a także spacerów miejskich, gier terenowych, questingów i

wycieczek objazdowych. Podczas zajęć wykorzystywane są różnorodne metody pracy

edukacyjnej, ze szczególnym uwzględnieniem technik aktywizujących.

Program edukacyjny został przygotowany w oparciu o podstawę programową nauczania dla

poszczególnych etapów edukacyjnych i wpisuje się w treści programowe z zakresu takich

przedmiotów, jak: historia, język polski, plastyka, WOS, historia i teraźniejszość, geografia,

technika, historia sztuki, etyka, przyroda. Oprócz oferty całorocznej, program obejmuje również

zajęcia edukacyjne nawiązujące do najważniejszych świąt religijnych i państwowych, które

tworzą tzw. ofertę okazjonalną.

Zajęcia prowadzone są w salach edukacyjnych i na ekspozycjach muzealnych, umożliwiając

uczestnikom bezpośredni kontakt z cennymi zabytkami i dziełami sztuki. Wybrane wydarzenia z

oferty oddziału Thesaurus Cracoviensis realizowane są w muzealnych pracowniach

konserwatorskich. Odbywają się również w przestrzeni miasta, gdzie realizowane są spacery

edukacyjne, gry terenowe i wycieczki objazdowe. Zajęcia realizowane przez Przystań Muzeum

odbywają się na wiślanym brzegu i zacumowanym przy nim galarze.

Zajęcia prowadzone są przez muzealników przygotowanych do pracy edukacyjnej z dziećmi i

młodzieżą, a w oddziale Thesaurus Cracoviensis również specjalistów z Pracowni Konserwacji.

Wybrane zajęcia, po konsultacji z oddziałem prowadzącym, mogą zostać dostosowane do

potrzeb uczniów ze szczególnymi potrzebami. Wybrane tematy mogą też zostać zrealizowane w

języku angielskim.

Rezerwacje na zajęcia edukacyjne oraz oprowadzania po wystawach czasowych przyjmowane

są najpóźniej na dwa tygodnie przed planowanym terminem wizyty w muzeum, w zależności od

dostępności wolnych terminów. Szczegółowe informacje o rezerwacjach, warunkach i kosztach

realizacji zajęć można znaleźć na stronie Muzeum Krakowa.
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